
Landesmeisterschaft 2017
am 24.06.2017     in Krelingen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 3.10.10

Wurfscheiben Trap Herren Seite: 1

Stand: 09.07.2017 09:35 Uhr Gesamt

1 N+E SV Buchholz 01 300 Treffer

514 Ganske, Mark 100
567 Grundei, Florian 101
568 Reh, Andreas 99

2 HH Altonaer SGi 244 Treffer

372 Baev, Ivan 74
371 Turakevic, Dmitrij 57
370 Veith, Eugen 113



Landesmeisterschaft 2017
am 24.06.2017     in Krelingen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 3.10.10

Wurfscheiben Trap Herren Seite: 1

Stand: 09.07.2017 09:35 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S 5.S Gesamt

1 370 Veith, Eugen HH Altonaer SGi 22 21 24 23 23 113

2 567 Grundei, Florian N+E SV Buchholz 01 20 22 17 22 20 101

3 514 Ganske, Mark N+E SV Buchholz 01 21 17 21 20 21 100

4 568 Reh, Andreas N+E SV Buchholz 01 18 19 20 21 21 99

5 571 Greb, Alexander N+E SV Buchholz 01 21 19 19 20 20 99

6 513 Ernst, Uwe N+E SV Buchholz 01 17 18 20 19 15 89

7 515 Kröger, Daniel N+E SV Sprötze-Kakenst. 15 13 17 19 17 81

8 372 Baev, Ivan HH Altonaer SGi 16 15 16 11 16 74

9 371 Turakevic, Dmitrij HH Altonaer SGi 14 12 14 9 8 57
na 512 Ben Aziza, Nabil N+E SV Buchholz 01 0 0 0 0
na 17 Bronsert, Marc HA SV Neuenfelde 0 0 0 0
na 569 Pöppe, Henning HA SV Neuenfelde 0 0 0 0
na 168 Zierach, Andreas HA Wilstorfer SV 0 0 0 0
na 570 von Riegen, Christoph HA SV Neuenfelde 0 0 0 0



Landesmeisterschaft 2017
am 24.06.2017     in Krelingen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 3.10.11

Wurfscheiben Trap Damen Seite: 1

Stand: 09.07.2017 09:35 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S 5.S Gesamt

1 516 Ottens, Margarita N+E SV Buchholz 01 19 19 21 59



Landesmeisterschaft 2017
am 24.06.2017     in Krelingen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 3.10.50

Wurfscheiben Trap Herren Alt Seite: 1

Stand: 09.07.2017 09:35 Uhr Gesamt

1 N+E SV Buchholz 01 I 311 Treffer

517 Behn, Thorsten 94
610 Ritscher, Helge 102
519 Ottens, Axel 115

2 N+E SV Buchholz 01 III 248 Treffer

518 Bürig, Thomas 94
520 Stöver, Hans-Joachim 74
576 Weigelmann, Artur 80

3 N+E SV Buchholz 01 II 217 Treffer

573 Albers, Heinrich 80
574 Blume, Heinrich 66
575 Sahling, Manfred 71



Landesmeisterschaft 2017
am 24.06.2017     in Krelingen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 3.10.50

Wurfscheiben Trap Herren Alt Seite: 1

Stand: 09.07.2017 09:35 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S 5.S Gesamt

1 610 Ritscher, Helge N+E SV Buchholz 01 I 21 21 22 16 22 102

2 576 Weigelmann, Artur N+E SV Buchholz 01 III 17 15 16 17 15 80

3 578 Falke, Michael N+E SV Garlstorf-Göd. 13 14 10 12 13 62

na 577 Haas, Alexander N+E SV Buchholz 01 0 0 0 0

na 579 Hartmann, Andre HA Wilstorfer SV 0 0 0 0

na 369 Mario, Röder HH Altonaer SGi 0 0 0 0

na 81 Wolkenhauer, Heino HA SV Neuenfelde 0 0 0 0



Landesmeisterschaft 2017
am 24.06.2017     in Krelingen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 3.10.60

Wurfscheiben Trap Senioren Seite: 1

Stand: 09.07.2017 09:35 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S 5.S Gesamt

1 519 Ottens, Axel N+E SV Buchholz 01 I 22 24 23 22 24 115

2 517 Behn, Thorsten N+E SV Buchholz 01 I 22 22 14 17 19 94

3 518 Bürig, Thomas N+E SV Buchholz 01 III 20 21 20 16 17 94

4 580 Westermann, Hans-Peter N+E SK Winsen/L. 17 14 14 17 16 78

5 520 Stöver, Hans-Joachim N+E SV Buchholz 01 III 15 13 18 14 14 74

6 521 Christoh, Andreas HH Altonaer SGi 11 13 13 11 9 57

7 581 Grundei, Karl-Heinz N+E SV Buchholz 01 11 4 10 8 11 44

na 582 Kröger, Wolfgang HA Wilstorfer SV 0 0 0 0

na 128 Lade, Heinz Ulrich N+E SK Winsen/L. 0 0 0 0
na 572 Noack, Steffen N+E SV Buchholz 01 0 0 0 0
na 583 Wüpper, Jens HA SV Neuenfelde 0 0 0 0



Landesmeisterschaft 2017
am 24.06.2017     in Krelingen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 3.10.70

Wurfscheiben Trap Senioren B männlich Seite: 1

Stand: 09.07.2017 09:35 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S 5.S Gesamt

1 573 Albers, Heinrich N+E SV Buchholz 01 II 20 15 14 15 16 80

2 575 Sahling, Manfred N+E SV Buchholz 01 II 11 15 15 17 13 71

3 574 Blume, Heinrich N+E SV Buchholz 01 II 13 13 12 16 12 66


